

SILCARE QUIN Naturalny peeling cukrowy do ciała 300 ml

Cena: 4,95 PLN

Opis słownikowy

Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk



Opis produktu

Właściwości SILCARE QUIN Naturalny peeling cukrowy do ciała 300 ml Tak wygląda i pachnie piękno... Naturalny Peeling Cukrowy Do Ciała to produkt, który sprawi, że Twoja skóra nabierze zdrowego wyglądu, stanie się aksamitnie gładka i wyraźnie odżywiona. Specjalnie opracowana formuła peelingu Quin to połączenie naturalnych substancji ścierających oraz olejów: Olej rycynowy – stymuluje naturalne procesy regeneracyjne skóry, pozwalając zachować jej dobre napięcie i gładkość, a w konsekwencji młodość. Olej brzoskwiniowy – doskonale zmiękcza, natłuszcza i chroni skórę przed czynnikami zewnętrznymi. Szybko się wchłania, nie pozostawia tłustej warstwy. Polecany dla cery dojrzałej, wrażliwej, podrażnionej. Olej avocado – olej 7 witamin (A, B, D, E, H, K, PP), uzupełnia płaszcz lipidowy naskórka, zmiękcza i łagodzi podrażnienia, chroni przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, jest hipoalergiczny, idealny dla skóry starzejącej się, bardzo suchej i wrażliwej. Cukier – naturalne, niealergizujące, ekologiczne ścierniwo. Scrub z łupiny orzecha kokosowego – naturalne, ekologiczne ścierniwo, wspomaga złuszczenie zrogowaciałego naskórka. Betaina kokosowa – myjący, delikatny, niealergizujący i niewysuszający związek powierzchniowo czynny. Stosowany również w pielęgnacji skóry niemowlęcej. Masaż, który wykonujemy podczas aplikowania kosmetyku doskonale poprawia ukrwienie skóry. Po użyciu Naturalnego Peeling Cukrowego Do Ciała substancje odżywcze zawarte w kremach, balsamach, maskach czy olejkach do ciała lepiej się wchłaniają. Dostępne zapachy: świeży, morski. **CECHY:** złuszcza, wykazuje właściwości myjące, pobudza krążenie krwi, wygładza, zmiękcza, nie pozostawia tłustej warstwy, wykazuje silniejsze właściwości ścierające niż peeling solny, ze względu na wielkość kryształków przygotowuje skórę do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych. **Sposób użycia:** nanieść na wilgotną skórę, masować chwilę okrężnymi ruchami, po czym spłukać. Uwaga! Nie stosować na skórę podrażnioną, po depilacji i bezpośrednio po opalaniu.